REQUERIMENTO Nº  205/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
Os vereadores abaixo assinados requerem, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações: Qual o valor das licenças prêmios não pagas até a presente data? Quais os valores previstos para pagamento de licença prêmio, conforme norma vigente? Quais os valores previstos em razão da redução estabelecida no Projeto de Lei nº 15/2017, a partir da vigência da lei? Encaminhar relação com valores das licenças já solicitadas e não pagas e a previsão de pagamento até 2020.
Justificativa:
Esses vereadores, para conhecerem a realidade de nosso Município e para responderem questionamento, faz o presente requerimento.

Valinhos, 20 de fevereiro de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB
	André Amaral

Vereador - PSDB

	Franklin Duarte de Lima

Vereador - PSDB